



SMLOUVA O DÍLO - DODATEK č.1

Číslo smlouvy: 5 376 15 - 1

Uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I.

Smluvní strany

1. Objednatel : jméno: **Město Přelouč**
sídlo: 535 33 Přelouč, Československé armády 1665
zastoupené : Bc. Irena Burešová, starostka města
IČO : 00274101
DIČ: CZ00274101
bankovní spojení : KB Přelouč
číslo účtu : 1425561/0100
tel. : 466 094 102
dále jen objednatel
(Objednatelem je zadavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky)

2. Zhotovitel : jméno: **PF Stavitelství, s.r.o.**
sídlo: Divišova 234, Pardubice 530 03
zastoupený : Bc. Petr Formánek
IČO : 05406595
DIČ : CZ05406595
bankovní spojení: ČSOB
číslo účtu : 276621668/0300
tel. : 774 249 058
dále jen zhotovitel
(Zhotovitelem je účastník zadávacího řízení – dodavatel - po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky)

II.

Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je zhotovení díla - stavby „**5.1a. Snížení energetické náročnosti objektu ZŠ Smetanova 1509, Přelouč**“, podle projektové dokumentace a výkazu výměr jako její součásti a cenové nabídky zhotovitele, předložené v zadávacím řízení této veřejné zakázky, za podmínek dohodnutých ve smlouvě o dílo a v zadávací dokumentaci této veřejné zakázky.
2. Předmětem tohoto dodatku č.1 smlouvy o dílo jsou méněpráce a vícepráce, jejichž potřeba vyvstala v průběhu realizace. Jejich rozsah je uveden ve změnovém rozpočtu, jež je přílohou tohoto dodatku č.1 smlouvy o dílo.
3. Tímto dodatkem č.1 smlouvy o dílo se upravují následující ustanovení smlouvy o dílo:

V.

Cena díla

1. Cena díla se tímto dodatkem č. 1 smlouvy o dílo upravuje následovně:



Cena dle původní SoD:

Cena díla bez DPH	5.471.157,29 Kč
DPH 21 %	1.148.943,03 Kč
Celková cena včetně DPH	6.620.100,32 Kč

Cena za dodatek č.1:

Cena za dodatek č.1 bez DPH	- 21.667,57 Kč
DPH 21%	- 4.550,19 Kč
Cena za dodatek č.1 celkem včetně DPH	- 26.217,76 Kč

Cena CELKEM za původní SoD a dodatek č.1:

Cena díla bez DPH	5.449.489,72 Kč
DPH 21%	1.144.392,84 Kč
Cena celkem včetně DPH	6.593.882,56 Kč

XIV.

Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek č.1 smlouvy o dílo je vyhotoven v 4 provedeních s platností originálu a po jejich podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran obdrží objednatel 2 vyhotovení a zhotovitel 2 vyhotovení.
2. Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 1 smlouvy o dílo uzavírají na základě své svobodné, vážné, pravé a určité vůle, nikým a ničím nuceny. Dodatek smlouvy není uzavírán v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany dále prohlašují, že si dodatek č. 1 smlouvy důkladně přečetly, jeho textu rozumí a nemají k němu vnitřní výhrady. Na důkaz toho připojují své podpisy.
3. Tento dodatek č.1 smlouvy o dílo nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
4. Ostatní ustanovení uzavřené smlouvy o dílo se přijetím dodatku č. 1 nemění a zůstávají v platnosti.

Doložka platnosti právního úkonu podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů: Tento dodatek č.1 smlouvy o dílo byl schválen usnesením Rady města Přelouče č. 116/5 ze dne 27.8.2018.

Za objednatele:

Za zhotovitele:

V Přelouči dne 30.08.2018

V Pardubicích dne.....

MĚSTO PŘELOUČ
ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 1365
535 33 PŘELOUČ
ICO:00 274 101 DIČ:CZ00274101
- 16 -

PF Stavitelství, s.r.o.
Divišova 234
530 03 Pardubice
IČ: 05406595
Telefon: 774 249 058

Bc. Irena Burešová
starostka města Přelouče

Bc. Petr Formánek
jednatel společnosti

Přílohy: Změnové rozpočty

ZMĚNOVÝ ROZPOČET - ZŠ SMETANOVA - PENETRACE PODKLADU

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
783823135	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový	m2	1 412,722	40,50	57 215,24	CS ÚRS 2018 01
	71,147+1341,575					

základ pro DPH	57 215,24
DPH 21%	12 015,20
celkem	69 230,44

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Smetanova 1509, Přelouč

Objekt:

Změnový rozpočet - písmo název školy na fasádě budovy

Místo:

Datum: 28. 5. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

31 160,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

31 160,00

D 6

Upravy povrchů, podlahy a osazování výplní

31 160,00

11	K		D+M písmo - název školy	kpl	2,000	15 580,00	31 160,00	
----	---	--	-------------------------	-----	-------	-----------	-----------	--

základ pro DPH

31 160,00

DPH 21%

6 543,60

celkem

37 703,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Smetanova 1509, Přelouč

Objekt:

Změnový rozpočet - vydláždění plochy u stožárů

Místo:

Datum: 28. 5. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

12 237,19

D HSV

Práce a dodávky HSV

12 237,19

D 1

Zemní práce

2 238,19

1	K	113107130	Odstranění podkladu pl do 50 m2 tl 100 mm	m2	13,200	90,00	1 188,00	CS ÚRS 2017 01
2	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	1,320	215,00	283,80	CS ÚRS 2017 01
3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1,320	215,00	283,80	CS ÚRS 2017 01
4	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1,320	340,00	448,80	CS ÚRS 2017 01
5	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkové)	t	0,211	160,00	33,79	CS ÚRS 2017 01

D 5

Komunikace pozemní

9 999,00

6	K	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	13,200	120,00	1 584,00	CS ÚRS 2017 01
7	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 40 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	13,200	270,00	3 564,00	CS ÚRS 2017 01
8	M	592452190	dlažba zámková přírodní 20x10x4 cm	m2	13,860	350,00	4 851,00	CS ÚRS 2017 01

1,32*1,05

základ pro DPH

12 237,19

DPH 21%

2 569,81

celkem

14 807,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Snížení energetické náročnosti objektu, ZŠ Smetanova 1509, Přelouč - Zateplení objektu

Objekt: Změnový rozpočet - odpočet vedlejší a ostatní náklady

Místo: Přelouč

Datum: 30. 6. 2017

Zadavatel: Město Přelouč

Projektant: Ing. Vítězslav Vomočil Pardubice

Uchazeč: PF Stavitelství, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

-15 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

-15 000,00

D VRN4 Inženýrská činnost

-7 500,00

6	K	042503000	Plán BOZP na staveništi	Kč	-1,000	7 500,00	-7 500,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	-------------------------	----	--------	----------	-----------	----------------

D VRN9 Ostatní náklady

-7 500,00

8	K	091504000	Náklady související s publikační činností	Kč	-1,000	7 500,00	-7 500,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------	----------------

základ pro DPH	-15 000,00
DPH 21%	-3 150,00
celkem	-18 150,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Snížení energetické náročnosti objektu, ZŠ Smetanova 1509, Přelouč - Zateplení objektu

Objekt:

Změnový rozpočet - odpočet neprováděných prací

Místo: Přelouč

Datum: 30. 6. 2017

Zadavatel: Město Přelouč

Projektant: Ing. Vítězslav Vomočil Pardubice

Uchazeč: PF Stavitelství, s.r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

-107 280,00

0 HSV Práce a dodávky HSV

-107 280,00

D 94 Lešení a stavební výtahy

-107 280,00

62	K	941111232	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 25 m za první a ZKD den použití	m2	-89 400,000	1,20	-107 280,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	----	-------------	------	-------------	----------------

základ pro DPH	-107 280,00
DPH 21%	-22 528,80
celkem	-129 808,80